
TARIFAS Y BONOS
BILLETE SENCILLO ORDINARIO ......................  1,00€
BILLETE FAMILIA NUMEROSA ........................ 0,60€
(previa presentación del Libro de Familia o carnet de Familia 
Numerosa)
BILLETE PERSONAS DISCAPACITADAS ............... 0,40€
(previa presentación de acreditación)

BONO ORDINARIO ..................................... 0,73€
BONO JOVEN ........................................... 0,60€
(menores de 20 años. Será solicitado documento acreditativo)
BONO JUBILADO ....................................... 0,51€
(mayores de 65 años)
BONO PERSONAS DISCAPACITADAS ................. 0,40€
(previa presentación de acreditación)

IVA incluido

1      C.C. LOS ALFARES - PATROCINIO    
  C.C. Los Alfares           De 7:30 a 22:10          De 7:30 a 22:00      De 9:30 a 22:00
  Patrocinio              De 7:00 a 21:40          De 7:00 a 21:30      De 9:00 a 21:30
3     C.C. LOS ALFARES - VERJAS DEL PRADO
  C.C. Los Alfares(1)          De 8:30 a 22:30          De 8:40 a 22:00                De 10:40 a 22:40
  Bº Santa María          De 7:45 a 21:50          De 8:00 a 21:20         De 10:00 a 22:00 
                                                                                                                   (1) 7:10 y 7:45 Hospital                                   (1) 7:20 Hospital                                                               (1) 9:20 Hospital

4     C.C. LOS ALFARES - TALAVERA LA NUEVA
  C.C. Los Alfares(2)          De 8:00 a 22:00          De 7:45 a 21:45         De 11:00 a 22:40
  Talavera La Nueva         De 7:30 a 21:30          De 7:15 a 21:15      De 9:10 a 23:10
                                                                                                                                                (2) 8:40 Hospital 
5     C.C. LOS ALFARES - GAMONAL
  C.C. Los Alfares(3)          De 8:20 a 21:40          De 8:40 a 20:40      De 9:40 a 21:20
  Gamonal           De 7:40 a 22:20          De 8:00 a 21:20         De 10:20 a 22:00
            (3) 7:00 y 7:45 Urgencias          (3) 7:20 Urgencias 

6     CIRCULAR
  C.C. Los Alfares(4)         De 7:35 a 22:10          De 8:45 a 22:15           Sin Servicio
            (4) 7:00 Hospital       (4) 8:00 Hospital 
9     CIRCULAR  
  C.C. Los Alfares(5)         De 7:45 a 21:50          De 8:25 a 22:40      De 9:55 a 22:40
             (5) 6:45 y 7:15 Urgencias       (5) 7:40 Urgencias   (5) 9:15 Urgencias 

LUNES A VIERNES - LABORABLES SÁBADOS, LAB. AGOSTO, NAVIDAD DOMINGOS Y FESTIVOS

cada 20 min cada 30 min cada 30 min

cada 40 min cada 80 min cada 80 min

cada 60 min cada 60 min cada 140 min

cada 40 min cada 80 min cada 140 min

cada 35 min cada 45 min

cada 35 min cada 45 min cada 45 min

PRIMERAS SALIDAS Y FRECUENCIAS

web:  www.urbanostalavera.com
mail: info@urbanostalavera.com
teléfono: 925 298 068

Oficina atención al cliente:
Avenida de Toledo, 10  C.P. 45600 
Talavera de la Reina, TOLEDO

¡PRÓXIMAMENTE!
URBANOS DE TALAVERA·APP

disponible en:

CIRCULAR



* Estos horarios NO se realizarán los Sábados de todo el año.

Horarios y tarifas válidos desde el 6 de mayo de 2024.
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C. C. Los Alfares
Talavera Golf
Parque Comercial
Urgencias
C. S. Río Tajo
Av. Constitución
Residencia Pensionistas
Lepanto
Piscina Cubierta
Av. Juan Carlos I
Colegio Pablo Iglesias 
Montecarlo* 
Residencia San Diego*
El Potrero* 
El Lucero* 
Alvarado* 
Ambulatorio (Pº Muelle)
Av. Fco. Aguirre 
Instituto Politécnico
Glorieta Tres Olivos
Mejorada
Huertas
Rotonda Floresta 
Algodonera
Reyes Católicos 
Puerta de Cuartos 
Puente Moris
Charcón
Ayuntamiento
Ambulatorio (Pza. Pan)
Puente Viejo
Ronda del Cañillo
Verjas del Prado
Basílica

Moreras
Pistas Atletismo

Comisaria

Talavera Ferial
Industrias 
Residencia Pensionistas 
Av. Constitución 
C. S. Río Tajo
Urgencias
Hospital
Avda. Madrid - C/Fundidores
C. C. Los Alfares

SÁBADOS Y LABORABLES DE AGOSTO Y NAVIDAD
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C. C. Los Alfares

LABORABLES



Horarios y tarifas válidos desde el 6 de mayo de 2024.

DOMINGOS Y FESTIVOS
C. C. Los Alfares
Talavera Golf
Parque Comercial
Urgencias 
C. S.Río Tajo
Av. Constitución 
Residencia Pensionistas 
Lepanto
Piscina Cubierta
Av. Juan Carlos I 
Colegio Pablo Iglesias 
Ambulatorio (Pº Muelle) 
Av. Fco. Aguirre 
Instituto Politécnico
Glorieta Tres Olivos 
Mejorada
Huertas 
Rotonda Floresta
Algodonera
Reyes Católicos
Puerta de Cuartos
Puente Moris
Charcón
Ayuntamiento
Ambulatorio (Pza. Pan)
Puente Viejo
Ronda del Cañillo 
Verjas del Prado
Basílica

Moreras
Comisaría

Talavera Ferial
Pistas Atletismo

Industrias 
Residencia Pensionistas
Av. Constitución
C. S. Río Tajo
Urgencias
Hospital
Avda. Madrid - C/Fundidores
C. C. Los Alfares

09:15
09:15
09:16
09:17
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:33
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:51

09:55
09:56
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:13
10:15
10:16
10:17
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:34
10:36

12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:13
13:15
13:16
13:17
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:34
13:36

15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:13
16:15
16:16
16:17
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:34
16:36

18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:13
19:15
19:16
19:17
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:34
19:36

21:55
21:56
21:57
21:59
22:00
22:01
22:02
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:13
22:15
22:16
22:17
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:34
22:36

11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:43
11:45
11:46
11:47
11:47
11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:04
12:06

14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:43
14:45
14:46
14:47
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:04
15:06

17:25
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:43
17:45
17:46
17:47
17:47
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:06

20:25
20:26
20:27
20:29
20:30
20:31
20:32
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:43
20:45
20:46
20:47
20:47
20:48
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:04
21:06

10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:58
11:00
11:01
11:02
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:21

13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:58
14:00
14:01
14:02
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:21

16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:58
17:00
17:01
17:02
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:21

12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:28
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:49
12:51

15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16
15:17
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:28
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:51

18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:28
18:30
18:31
18:32
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:49
18:51

21:10
21:11
21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:28
21:30
21:31
21:32
21:32
21:33
21:35
21:36
21:37
21:38
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:49
21:51

19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:58
20:00
20:01
20:02
20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:19
20:21

22:40
22:41
22:42
22:44
22:45
22:46
22:47
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:58
23:00


